et omne quod petieris a me, im-
petrabis. *Cumque transisset 40

14,33. universus populus et rex Jordanem,
v.32. osculatus est rex Berzellai et bene-
dixit ei, et ille reversus est in locum

v.39. suum. *Transivit ergo rex in Gal- 41
galam, et Chamaam cum eo. Omnis
autem populus Juda traduxerat regem,
et media tantum pars adfuerat de po-
pulo Israel.

Itaque omnes viri Israel concur- 42
v.10a. rentes ad regem dixerunt ei: Quare
te furati sunt fratres nostri, viri Juda,
et traduxerunt regem et domum ejus
Jordanem omnesque viros David cum
eo? *Et respondit omnis vir Juda 43

v.13. ad viros Israel: Quia mihi propior
est rex; cur irasceris super hac re?
numquid comedimus aliquid ex rege
aut munera nobis data sunt? *Et 44

v.12a. respondit vir Israel ad viros Juda,
et ait: Decem partibus major ego sum
apud regem, magisque ad me pertinet
David quam ad te; cur fecisti mihi
injuriam et non mihi nunciatum est
priori, ut reducerem regem meum?
Durius autem responderunt viri Juda
viris Israel.

16,7.. **Accidit quoque, ut ibi esset vir **XX.****

Belial, nomine Seba, filius Bochri,
vir Jemineus; et cecinit buccina et

19,43. ait: Non est nobis pars in David,
Gn.31,14. neque haereditas in filio Isai; rever-
12,16. tere in tabernacula tua, Israel! *Et 2

15,13. separatus est omnis Israel a David,
secutusque est Seba filium Bochri;
viri autem Juda adhaeserunt regi suo
a Jordane usque Jerusalem. *Cum- 3

40. Al. † (p. Jord.) restitit et.

44. Al. † (a. magisque) et primogenitus ego sum.

1. Al. (*revertere): sua.

meinen K. B.dW.vE. zehn Theile. vE: verachtet.
dW: meine Rede. (B: haben wir u. zuerst uns. K. ge-
halten?) dW.vE: die Rede (das Wort) der Männer
v. J. war härter. B: kräftiger. (A: antworteten noch
härter?)

1. Es befand s. aber d. e. heiss. ... v. Benjamin.
B.dW: v. ungefahr. vE: es traf sich zu, daß ... war.
B: Belials=M. A: M. B. dW.vE: schlechter Mensch.
dW: noch Eigenthum.

2. B: zog ... v. D. ab hinter ... her. dW.vE: gin-
gen ... weg v. D. (S. ... nach). A: blieben bei.

39. B: du bei mir begehren wirst. dW.vE.A: von
mir wünschest (begehrest).

40. dW: u. er f. ihn u. f.

41. auch dazu des B. Isr. d. S. dW.vE: begleitete
d. K. (hinüber).

43. Alle v. Juda. B: Weil uns d. K. n. zugeh.
vE.A: näher ist. dW: der K. ist mir n., u. warum
zürnest du darum? dW.vE.A: Haben wir denn (et-
was) v. K. gegessen? dW: Sind uns G. gebracht
worden? vE.A: Hat man u. G. gegeben?

44. zehnfachen Theil am K. ... daß mein Wort ...

XX.

Seditto Sebae ejusque poena.

εἰσῆλθε Δαυὶδ εἰς τὸν οἶκον αὐτοῦ εἰς Ἱερουσαλήμ, καὶ ἔλαβεν ὁ βασιλεὺς τὰς δέκα γυναῖκας τὰς παλλακὰς αὐτοῦ ἃς κατέλιπε φυλάσσειν τὸν οἶκον αὐτοῦ, καὶ ἔδωκεν αὐτὰς εἰς οἶκον φυλακῆς, καὶ διέτρεφεν αὐτὰς καὶ πρὸς αὐτὰς οὐκ εἰσῆλθε, καὶ ἦσαν συνεχόμεναι ἕως ἡμέρας θανάτου αὐτῶν χῆραι ζῶσαι.